
Fe
bru

ary
 7,

 20
26

, 6
:00

 am
КОНСУМАТИВИ > Други

Brother DK-N55224 Roll White Continuous Length
Non-Adhesive Paper Tape 54mmx30.48M (Black on White)

Модел : DKN55224
Brother DK-N55224 Roll White Continuous Length Non-Adhesive Paper
Tape 54mmx30.48M (Black on White)
Съвместимост: Brother QL-500, QL-500A, QL-550, QL-560,
QL-570, QL-580, QL-650TD, QL-1050N, QL-1060N
  Тип лента: DK
  Цвят: Black on White
  Ширина на лентата, mm: 54
  Дължина на лентата, m: 30.48

Цена : 17.41&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 26 октомври, 2026
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